PAGE
2

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 24 марта  2016 года   № 090-од

	Об организации и проведении обучения работников пунктов проведения единого государственного экзамена на территории Северо-Восточного управления в 2016 году

1. В соответствии с пунктом 40 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400 (в редакции Приказов МОиН РФ от 08.04.2014 № 291, от 15.05.2014 № 528, от 05.08.2014 № 923 от 16.01.2015 № 9),   п р и к а з ы в а ю:
2. Утвердить график обучения работников пунктов проведения единого государственного экзамена в соответствии с Приложением № 1.

3. Руководителям ГБОУ СОШ Гайнановой В.Р., Козловой Л.А., Поручиковой С.Н., Уздяеву В.Н., Нестеровой Е.Н., Каюмовой А.Х., Харымовой Л.Н, Радаевой  Г.Н..:
2.1. Подготовить аудитории в соответствии с количеством обучающихся организаторов;
2.2.  Подготовить мультимедийное оборудование для проведения обучения работников ППЭ.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку учителей согласно графику обучения.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела организации образования Л.М. Пантелееву.
	[image: image1.jpg]<
@
2.
)
O
1,
m

U.0. pyKkoBOAMTE
yNpaBJieHust

CeBepo-BocTo4HO

Борцова
PAGE